I CAMPEONATO AUT. MASTER OPEN
Castellon, 11 - 12/12/2021

Prueba 12 Fem., 400m Estilos AG 18- 119
11/12/2021 - 12:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

20+
1. PEREZ MORELL, Victoria 99  GANDI 5:33.21 19,00
50m: 36.03 36.03 150m: 2:00.52 43.24 250m: 3:31.92 48.50 350m: 4:56.30 37.52
100m: 1:17.28 41.25 200m: 2:43.42 42.90 300m: 4:18.78 46.86 400m: 5:33.21 36.91
2. BAEZ DIEGUEZ, Silvia 98 GANDI 6:08.39 16,00
50m: 39.45 39.45 150m: 2:14.26 47.41 250m: 3:53.32 54.28 350m: 5:29.16 41.63
100m: 1:26.85 47.40 200m: 2:59.04 44,78 300m: 4:47.53 54.21 400m: 6:08.39 39.23

25+
1. RODRIGUEZ PEREZ, Andrea 92  NADOS 6:31.11 19,00
50m: 46.69 46.69 150m: 2:29.77 50.65 250m: 4:13.14 54.20 350m: 5:50.91 43.91
100m: 1:39.12 52.43 200m: 3:18.94 49.17 300m: 5:07.00 53.86 400m: 6:31.11 40.20

30+
1. DOMINGUEZ ARTIGAS, Paloma 91 4CAM 5:50.32 -
50m: 35.17 35.17 150m: 2:04.38 48.71 250m: 3:39.48 47.72 350m: 5:10.70 41.51
100m: 1:15.67 40.50 200m: 2:51.76 47.38 300m: 4:29.19 49.71 400m: 5:50.32 39.62
2. DE LA HOZ MORALES, Silvia 87  AQALI 6:34.83 19,00
50m: 41.85 41.85 150m: 2:22.20 50.20 250m: 4:05.57 55.32 350m: 5:49.92 48.19
100m: 1:32.00 50.15 200m: 3:10.25 48.05 300m: 5:01.73 56.16 400m: 6:34.83 44,91

35+
1. HUERTAS VELAZQUEZ, Andrea 83 UrPv 5:55.31 19,00
50m: 37.70 37.70 150m: 2:07.80 45.27 250m:; 3:42.47 51.63 350m: 5:15.56 42.68
100m: 1:22.53 44.83 200m: 2:50.84 43.04 300m: 4:32.88 50.41 400m: 5:55.31 39.75

40+
1. ARMENGOL BORRAS, Estrella 78 ALCUD 7:47.23 19,00
50m: 49.72 49.72 150m: 2:52.26 1:01.72 250m: 4:55.08 1:01.74 350m: 6:53.03 54.59
100m: 1:50.54 1:00.82 200m: 3:53.34 1:01.08 300m: 5:58.44 1:03.36 400m: 7:47.23 54.20

45+
1. ZARZO MANZANO, Ana 74  UPV 7:28.94 19,00
50m: 48.38 48.38 150m: 2:46.55 1:00.45 250m: 4:44.30 59.04 350m: 6:38.75 56.45
100m: 1:46.10 57.72 200m: 3:45.26 58.71 300m: 5:42.30 58.00 400m: 7:28.94 50.19
2. VALENCIANO BARBA, Raquel 75  MEDIT 7:37.29 16,00
50m: 53.35 53.35 150m: 2:56.85 58.37 250m: 4:57.17 1:03.45 350m: 6:49.64 48.02
100m: 1:58.48 1:05.13 200m: 3:53.72 56.87 300m: 6:01.62 1:04.45 400m: 7:37.29 47.65

50+
1. PINTO SALVADOR, M2 Teresa 67 ALBAC 7:13.33 19,00
50m: 47.20 47.20 150m: 2:41.93 56.83 250m: 4:35.58 59.99 350m: 6:25.93 50.08
100m: 1:45.10 57.90 200m: 3:35.59 53.66 300m: 5:35.85 1:00.27 400m: 7:13.33 47.40
2. MONTESINOS RODENAS, Maria Jose 68  MURCI 10:29.46 -
50m: 1:13.36 1:13.36 150m: 4:07.21 1:24.89 250m: 6:49.60 1:22.49 350m: 9:25.01 1:07.07
100m: 2:42.32 1:28.96 200m: 5:27.11 1:19.90 300m: 8:17.94 1:28.34 400m: 10:29.46 1:04.45

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Comunidad Valenciana
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I CAMPEONATO AUT. MASTER OPEN

Castellon, 11 - 12/12/2021

Prueba 12, Fem., 400m Estilos

55+
1. ALCARAZ PAGAN, Nieves
50m: 49.13 49.13 150m:
100m: 1:45.38 56.25 200m:
2. MONEO HERNANDEZ, Idoia
50m: 51.43 51.43 150m:
100m: 1:52.05 1:00.62 200m:

65 UPV
2:43.11 57.73 250m: 4:37.21
3:39.41 56.30 300m: 5:36.41
63 JEREZ
2:53.30 1:01.25 250m: 4:52.53
3:51.76 58.46 300m: 5:56.04

57.80
59.20

1:00.77
1:03.51

350m:
400m:

350m:
400m:

7:13.63 19,00
6:26.95  50.54
7:13.63  46.68
7:37.94 -
6:48.57 5253
7:37.94 4937
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